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Soort

Tulip Blossom Suspended Surface Power Feed Ix A60 E27 Black Structure - Gold Matt

670
486§
max.2000
412
1180
2109 h U

Specificaties
Materiaal 12660191
Type Lichtbron A60 E27
Levensduur L80B20 bij 50.000 Uur
Lamp inbegrepen Neen
Aantal Lichtbronnen 1
CIE-fluxcode 60 90 98 100 37
Lichtrichting Omlaag
. ) o ) Ingangsspanning 230V

Tulip, de architecturale verlichting met hangsysteem, is —

eigenlijk een duo en moeilijk te missen wanneer je een Elekiriciteitskiasse !

ruimte binnenkomt. Complementair, toegankelijk en Poklasse 20

speels. Met pure basisvormen. De lange steel geeft Gloeidraadtest (°C) 960

Tulip een zekere elegantie en grandeur. De twee Binnen/Buiten Binnen

vormen, Blossom en Bloom, zijn complementair Toepassing Plafond

ontworpen en stralen allebei knusse sfeerverlichting en Montage Gependeld

algemene verlichting uit. Verstelbaarheid Not Applicable
Afstand tot Verlicht 0,1

VVoorwerp (m)

Primaire Kleur &

Zwart, Structuur

Primaire Afwerking

Secundaire Kleur & Goud, Mat
Secundaire Afwerking

Brutogewicht (g) 910,0

Opmerking

e AB0 lamp niet inbegrepen

Specificaties

e Dit is geen compleet product. A60 lamp vereist.
e Dit is geen compleet product. AB0O lamp vereist.
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Lichtspreiding & Stralingsdiagram
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Diagrammen
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